מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

העתק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן.

יתרת הפיקדון שהופקד על ידי הנאשם תוחזר למפקידה, אחותו של הנאשם, הגב' רפיעי נהיד, על פי פרטים שיומצאו למזכירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבימ"ש מחוזי ב"ש.

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ד, 03/09/2014 במעמד הנוכחים.

גילת שלו , שופטת